

# NUORISO FOORUMI 12.9.2024

Teemalla työelämä ja yrittäjäyys

Nuoriso Foorumi 12.9.2024 kokosi Keiteleelle nuoria kuudelta eri paikkakunnalta yhteensä 30. Tapahtuman teemana oli työelämä ja yrittäjäyys.

Nuoriso Foorumit ovat osa Ylä-Savon Veturin Elä nuku! -hankkeen konkreettista toimintaa, jossa tavoitteena on saattaa nuoret, nuorisotoimija ja päättäjiä yhteen.

**“oli tosi mukavaa ja tapasin uusia ihmisiä!”**



Tämä Foorumi rakennettiin yhteistyössä Kehittämisyhdistys Mansikka Ry:n Start-Up Nuori! - nuoret yrittäjät maaseudulla hankkeen kanssa. Lisäksi mukana olivat 4H Pielavesi, Pro Yritys Nyt hankkeesta 4H Iisalmi, JN Sneakers, Keiteleen nuorisopalvelut ja elinvoimahanke. Nuorisotyöntekijöille oman kahvihetken tuli vetämään Itä-Suomen nuorisotyön aluekoordinaattori Jonna Juhola.

Foorumissa noudatettiin tuttua kaavaa. Ensin toimijoiden esittelyt, sitten ryhmiin jaot ja työpajatyöskentelyä. Pizza maistui ja vapaa-ajalla riitti puheensorinaa. Lisäksi uutena tuotiin nuorten toivoma SOME-seinä, jolle sai ottaa kaverin kanssa kuvan Polaroid-kameralla ja laittaa omat tilit somessa. Näin nuorten oli mahdollista verkostoitua keskenään myös Some-seinän kautta ja mahdollisesti jatkaa yhteydenpitoa illan jälkeenkin.

LEADER  
Mansikka



# Yrittäjyys on mielestäni..

45 responses



Nuoret kokevat yrittäjyyden mielenkiintoiseksi ja yrittäjyyden mahdollisuudet kiinnostavat. Erityisesti yrittäjyyden tuoma vapaus houkuttelee, mutta samaan aikaan vastuu ja kuormittavuus jännittävät. Yrittäjyyskokeilut opintojen ohella kuten 4H -yrittäjyys turvallisessa ympäristössä ohjatusti voisi olla hyvä väylä nuorille yrittäjyyteen ja työelämästä oppimiseen.

## TYÖPAJAT

**“oli oikeesti tosi kiva kokemus  
vaik alussa hieman ujostutti”**

Työpajoissa nuoret syventyivät teemaan ja tällä kertaa meillä oli Yrittäjyysaiheinen tietovisa Keiteleen nuorisotyöntekijä Veera Pääkön ja Keitele-elinvoima hankkeen Teemu Koljosen vetämänä, 4H-yrittäjyyden mahdollisuudet esittelivät 4H Pielaveden toiminnanjohtaja Liisa Raatikainen ja 4H Iisalmen toiminnanjohtaja Jaana Korhonen sekä omien vahvuuksien tunnistamisesta sekä hyödyntämisestä nuorille puhui JN Sneakers Jorik Hoxha.

LEADER

Mansikka



Euroopan unionin  
osarahoittama



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



Pohjois-Savon liitto

LEADER

Ylä-Savon  
Veturi



#nuoriso  
LEADER



Kuva 4H-toimijoiden ohjaamasta työpajasta.

“Pizza oli hyvää, työpajat oli kivoja ja tunnelma oli hyvä”

Palaute nuorilta foorumista oli positiivista. Ja tunnelmasta illassa pystyi aistimaan yhdessä olon mukavuuden ja uusiin kavereihin tutustumisen.



Kuvassa vasemmalta päin: Liisa Raatikainen, Veera Pääkkö, Heidi Lappi, Marianna Immonen, Jonna Juhola, Jaana Korhonen



Kuvassa tietovisan voittaneet nuoret ja Veera sekä Teemu.

“Siis aivan mahtava tapahtuma taas kerran Kiitos❤️❤️❤️”

Kiitos kaikille mukana olleille yhteistyötahoille ja erityisesti iltaan osallistuneille nuorille!



Kuvassa meneillään palkintojen jako.